
Alisgianinca - INDIVIDUEL - Trail court / 31 KM
1 313 Lambert SANTELLI 1e Seniors M 03:34:04 (-- / --)

2 284 Jean François HAUTIN 2e Seniors M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 03:51:28 (+17:24 / +17:24)

3 324 Paul Mathieu GRAZIANI 3e Seniors M AC CORTE 04:02:40 (+11:12 / +28:36)

4 285 Renaud JOLY 4e Seniors M A FURMICULA 04:12:48 (+10:08 / +38:44)

5 302 Sebastien SAULI 5e Seniors M A PETRALBINCA 04:21:36 (+8:48 / +47:32)

6 327 Jean Francois PACELLI 6e Seniors M GHJUVENTU ALISGIANINCA 04:25:49 (+4:13 / +51:45)

7 320 Dume LUCIANI 1e Masters 1 M AS FIGARELLA 04:27:03 (+1:14 / +52:59)

8 283 Franck GUIDI 2e Masters 1 M LUCCIANA ATLETISMU 04:28:10 (+1:07 / +54:06)

9 325 Gregory LEBRUN 7e Seniors M 04:29:52 (+1:42 / +55:48)

10 305 Lisandru TERRAMORSI 1e Espoirs M 04:29:52 (+0:00 / +55:48)

11 291 Gregory LEROY 8e Seniors M CORSICA RUN X TREM 04:34:02 (+4:10 / +59:58)

12 266 Olivier COLONNA 9e Seniors M CLUB OMNISPORT PORTICCIO 04:37:50 (+3:48 / +63:46)

13 304 Gilles TARNIER 3e Masters 1 M CRUZZINESE 04:38:28 (+0:38 / +64:24)

14 295 Emmanuelle MORACCHINI 1e Seniors F AS FIGARELLA 04:39:52 (+1:24 / +65:48)

15 300 Sébastien ROUSSIGNE 10e Seniors M 04:43:05 (+3:13 / +69:01)

16 263 Olivier CATONI 11e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 04:49:34 (+6:29 / +75:30)

17 276 Sebastien FORET 12e Seniors M CORSICA RUN X TREM 04:50:42 (+1:08 / +76:38)

18 297 Mathieu PAOLINI 13e Seniors M 04:55:50 (+5:08 / +81:46)

19 296 Jacques MORETTI 14e Seniors M AC CORTE 04:58:21 (+2:31 / +84:17)

20 331 Laurent LORENZANI 15e Seniors M A FURMICULA 05:00:42 (+2:21 / +86:38)

21 322 Tiphaine ANDRE 2e Seniors F AS FIGARELLA 05:01:32 (+0:50 / +87:28)

22 323 Jean Joseph NONZA 16e Seniors M AS FIGARELLA 05:01:34 (+0:02 / +87:30)

23 334 Antoine Jean SANTINI 1e Masters 2 M AC CORTE 05:02:02 (+0:28 / +87:58)

24 321 Sandra TAPIERO 1e Masters 1 F AC CAPU BIANCU 05:02:33 (+0:31 / +88:29)

25 269 Quentin DEPLAGNE 17e Seniors M 05:04:26 (+1:53 / +90:22)

26 303 Jean Baptiste SIMONETTI 18e Seniors M GHJUVENTU ALISGIANINCA / POMPIERS DE CERVIONI 05:06:10 (+1:44 / +92:06)

27 265 Jean Thomas CHIARI 19e Seniors M 05:08:56 (+2:46 / +94:52)

28 298 Matthieu PERETTI 4e Masters 1 M CTCA 05:09:40 (+0:44 / +95:36)

29 332 Pascal ANTONIOTTI 2e Masters 2 M CINARCA 05:09:41 (+0:01 / +95:37)

30 259 Christophe BOUYSSOU 5e Masters 1 M 05:20:29 (+10:48 / +106:25)

31 315 Nunzia GIOVACCHINI 2e Masters 1 F 05:21:40 (+1:11 / +107:36)

32 326 Celien GIOVANETTI 20e Seniors M CASINCA TRAIL 05:24:25 (+2:45 / +110:21)

33 286 Jean Marie AGIUS 3e Masters 2 M I FILANCI 05:26:07 (+1:42 / +112:03)

34 328 Dominique LUCIANI 21e Seniors M AS FIGARELLA 05:27:20 (+1:13 / +113:16)

35 260 Yohann BURELLI 22e Seniors M 05:29:25 (+2:05 / +115:21)

36 290 Aurélien LEMOIGNE 23e Seniors M CORSICA RUN X TREM 05:32:07 (+2:42 / +118:03)

37 273 Guillaume DUPOUY 6e Masters 1 M UNITI ISLAND 05:35:31 (+3:24 / +121:27)

38 280 Pierre Léonard GIULIANI 24e Seniors M 05:40:26 (+4:55 / +126:22)

39 252 Yves ANDREUCCETTI 7e Masters 1 M AS FIGARELLA 05:41:41 (+1:15 / +127:37)

40 251 Stefan ALPI 4e Masters 2 M 05:43:38 (+1:57 / +129:34)

41 261 Gregory CARTA 25e Seniors M 05:44:17 (+0:39 / +130:13)

42 319 Veronique FILIPPI 1e Masters 2 F ASPVA 05:44:44 (+0:27 / +130:40)

43 257 Cedric BERNINI 26e Seniors M 05:46:52 (+2:08 / +132:48)

44 289 Sylvain LELONG 27e Seniors M CORSICA RUN X TREM 05:47:00 (+0:08 / +132:56)

45 329 Stephane DEGIOVANNI 28e Seniors M 05:50:24 (+3:24 / +136:20)

46 277 Jean Sylvestre FRATINI 5e Masters 2 M 05:51:17 (+0:53 / +137:13)

47 306 Franck THIRARD 8e Masters 1 M 05:59:47 (+8:30 / +145:43)

48 308 Pascal TOLINI 9e Masters 1 M 06:02:45 (+2:58 / +148:41)

49 255 Jerome BARBAGGIO 10e Masters 1 M CASINCA TRAIL 06:02:49 (+0:04 / +148:45)

50 278 Julien GERONIMI 29e Seniors M AC CAPU BIANCU 06:04:53 (+2:04 / +150:49)

51 268 Rudy DELEAU 30e Seniors M TEAM EFL 06:08:47 (+3:54 / +154:43)

52 282 Alain GRIMALDI 6e Masters 2 M UNIVERS DU SPORT ALISTRU 06:08:48 (+0:01 / +154:44)

53 293 Pierre MAZET 1e Juniors M 06:24:57 (+16:09 / +170:53)

54 314 Xavier PIERLOVISI 1e Masters 3 M 06:27:01 (+2:04 / +172:57)

55 264 Isabelle CERVETTI 3e Seniors F A FURMICULA 06:32:28 (+5:27 / +178:24)

56 287 Pierre LAYACHI 7e Masters 2 M I FILANCI 06:34:58 (+2:30 / +180:54)

57 299 Fred RAFFAELLI 11e Masters 1 M AC CORTE / ASSOCIU MANTINUM 06:34:59 (+0:01 / +180:55)

58 307 Eric THOMAS 8e Masters 2 M ALLURE LIBRE D OLéRON 17 06:43:43 (+8:44 / +189:39)

59 333 Agnes GUIDONI 2e Masters 2 F LUCCIANA ATLETISMU 06:48:19 (+4:36 / +194:15)

60 301 Joseph SAULI 31e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 06:48:20 (+0:01 / +194:16)

61 272 Sophie DONSIMONI 4e Seniors F AS FIGARELLA 06:48:40 (+0:20 / +194:36)

L'Alisgianinca
Classement général Alisgianinca - INDIVIDUEL - Trail court / 31
KRONO

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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62 279 Pascal GIULIANI 12e Masters 1 M BASTIA RUNNING TRAIL 06:51:02 (+2:22 / +196:58)

63 274 Frédéric FASSOT 13e Masters 1 M 06:53:06 (+2:04 / +199:02)

64 312 Jean Claude CASANOVA 2e Masters 3 M I FILANCI 07:03:54 (+10:48 / +209:50)

65 253 Patrick ANTONETTI 14e Masters 1 M AS FIGARELLA 07:13:00 (+9:06 / +218:56)

66 275 Virginie FASSOT 3e Masters 1 F 07:22:35 (+9:35 / +228:31)

67 270 Fabien DERRIEN 15e Masters 1 M 07:25:59 (+3:24 / +231:55)

Nombre de participants : 67
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Alisgianinca - INDIVIDUEL - Trail court / 31 KM

Femme

Seniors F
1 295 Emmanuelle MORACCHINI 14e 1e AS FIGARELLA 04:39:52

2 322 Tiphaine ANDRE 21e 2e AS FIGARELLA 05:01:32

3 264 Isabelle CERVETTI 55e 6e A FURMICULA 06:32:28

4 272 Sophie DONSIMONI 61e 8e AS FIGARELLA 06:48:40

Masters 1 F
1 321 Sandra TAPIERO 24e 3e AC CAPU BIANCU 05:02:33

2 315 Nunzia GIOVACCHINI 31e 4e 05:21:40

3 275 Virginie FASSOT 66e 9e 07:22:35

Masters 2 F
1 319 Veronique FILIPPI 42e 5e ASPVA 05:44:44

2 333 Agnes GUIDONI 59e 7e LUCCIANA ATLETISMU 06:48:19

L'Alisgianinca
Classement par catégories Alisgianinca - INDIVIDUEL - Trail court
KRONO

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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Homme

Juniors M
1 293 Pierre MAZET 53e 48e 06:24:57

Espoirs M
1 305 Lisandru TERRAMORSI 10e 10e 04:29:52

Seniors M
1 313 Lambert SANTELLI 1e 1e 03:34:04

2 284 Jean François HAUTIN 2e 2e RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 03:51:28

3 324 Paul Mathieu GRAZIANI 3e 3e AC CORTE 04:02:40

4 285 Renaud JOLY 4e 4e A FURMICULA 04:12:48

5 302 Sebastien SAULI 5e 5e A PETRALBINCA 04:21:36

6 327 Jean Francois PACELLI 6e 6e GHJUVENTU ALISGIANINCA 04:25:49

7 325 Gregory LEBRUN 9e 9e 04:29:52

8 291 Gregory LEROY 11e 11e CORSICA RUN X TREM 04:34:02

9 266 Olivier COLONNA 12e 12e CLUB OMNISPORT PORTICCIO 04:37:50

10 300 Sébastien ROUSSIGNE 15e 14e 04:43:05

11 263 Olivier CATONI 16e 15e LUCCIANA ATLETISMU 04:49:34

12 276 Sebastien FORET 17e 16e CORSICA RUN X TREM 04:50:42

13 297 Mathieu PAOLINI 18e 17e 04:55:50

14 296 Jacques MORETTI 19e 18e AC CORTE 04:58:21

15 331 Laurent LORENZANI 20e 19e A FURMICULA 05:00:42

16 323 Jean Joseph NONZA 22e 20e AS FIGARELLA 05:01:34

17 269 Quentin DEPLAGNE 25e 22e 05:04:26

18 303 Jean Baptiste SIMONETTI 26e 23e GHJUVENTU ALISGIANINCA / POMPIERS DE CERVIONI 05:06:10

19 265 Jean Thomas CHIARI 27e 24e 05:08:56

20 326 Celien GIOVANETTI 32e 28e CASINCA TRAIL 05:24:25

21 328 Dominique LUCIANI 34e 30e AS FIGARELLA 05:27:20

22 260 Yohann BURELLI 35e 31e 05:29:25

23 290 Aurélien LEMOIGNE 36e 32e CORSICA RUN X TREM 05:32:07

24 280 Pierre Léonard GIULIANI 38e 34e 05:40:26

25 261 Gregory CARTA 41e 37e 05:44:17

26 257 Cedric BERNINI 43e 38e 05:46:52

27 289 Sylvain LELONG 44e 39e CORSICA RUN X TREM 05:47:00

28 329 Stephane DEGIOVANNI 45e 40e 05:50:24

29 278 Julien GERONIMI 50e 45e AC CAPU BIANCU 06:04:53

30 268 Rudy DELEAU 51e 46e TEAM EFL 06:08:47

31 301 Joseph SAULI 60e 53e LUCCIANA ATLETISMU 06:48:20

Masters 1 M
1 320 Dume LUCIANI 7e 7e AS FIGARELLA 04:27:03

2 283 Franck GUIDI 8e 8e LUCCIANA ATLETISMU 04:28:10

3 304 Gilles TARNIER 13e 13e CRUZZINESE 04:38:28

4 298 Matthieu PERETTI 28e 25e CTCA 05:09:40

5 259 Christophe BOUYSSOU 30e 27e 05:20:29

6 273 Guillaume DUPOUY 37e 33e UNITI ISLAND 05:35:31

7 252 Yves ANDREUCCETTI 39e 35e AS FIGARELLA 05:41:41

8 306 Franck THIRARD 47e 42e 05:59:47

9 308 Pascal TOLINI 48e 43e 06:02:45

10 255 Jerome BARBAGGIO 49e 44e CASINCA TRAIL 06:02:49

11 299 Fred RAFFAELLI 57e 51e AC CORTE / ASSOCIU MANTINUM 06:34:59

12 279 Pascal GIULIANI 62e 54e BASTIA RUNNING TRAIL 06:51:02

13 274 Frédéric FASSOT 63e 55e 06:53:06

14 253 Patrick ANTONETTI 65e 57e AS FIGARELLA 07:13:00

15 270 Fabien DERRIEN 67e 58e 07:25:59

Masters 2 M
1 334 Antoine Jean SANTINI 23e 21e AC CORTE 05:02:02

2 332 Pascal ANTONIOTTI 29e 26e CINARCA 05:09:41

3 286 Jean Marie AGIUS 33e 29e I FILANCI 05:26:07

4 251 Stefan ALPI 40e 36e 05:43:38

5 277 Jean Sylvestre FRATINI 46e 41e 05:51:17

6 282 Alain GRIMALDI 52e 47e UNIVERS DU SPORT ALISTRU 06:08:48

7 287 Pierre LAYACHI 56e 50e I FILANCI 06:34:58

8 307 Eric THOMAS 58e 52e ALLURE LIBRE D OLéRON 17 06:43:43
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Masters 3 M
1 314 Xavier PIERLOVISI 54e 49e 06:27:01

2 312 Jean Claude CASANOVA 64e 56e I FILANCI 07:03:54

Nombre de participants : 67

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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Alisgianinca - INDIVIDUEL - Trail court / 31 KM

1. AS FIGARELLA 1 19:10:01
320 Dume LUCIANI 04:27:03 7e 7e 1e Masters 1 M

295 Emmanuelle MORACCHINI 04:39:52 14e 1e 1e Seniors F

322 Tiphaine ANDRE 05:01:32 21e 2e 2e Seniors F

323 Jean Joseph NONZA 05:01:34 22e 20e 16e Seniors M

2. CORSICA RUN X TREM 1 20:43:51
291 Gregory LEROY 04:34:02 11e 11e 8e Seniors M

276 Sebastien FORET 04:50:42 17e 16e 12e Seniors M

290 Aurélien LEMOIGNE 05:32:07 36e 32e 23e Seniors M

289 Sylvain LELONG 05:47:00 44e 39e 27e Seniors M

3. LUCCIANA ATLETISMU 1 22:54:23
283 Franck GUIDI 04:28:10 8e 8e 2e Masters 1 M

263 Olivier CATONI 04:49:34 16e 15e 11e Seniors M

333 Agnes GUIDONI 06:48:19 59e 7e 2e Masters 2 F

301 Joseph SAULI 06:48:20 60e 53e 31e Seniors M

4. AS FIGARELLA 2 25:10:41
328 Dominique LUCIANI 05:27:20 34e 30e 21e Seniors M

252 Yves ANDREUCCETTI 05:41:41 39e 35e 7e Masters 1 M

272 Sophie DONSIMONI 06:48:40 61e 8e 4e Seniors F

253 Patrick ANTONETTI 07:13:00 65e 57e 14e Masters 1 M

Nombre de participants : 16

L'Alisgianinca
Résultats par équipe Alisgianinca - INDIVIDUEL - Trail court / 31
KRONO

Dossard Nom Prénom Class. Scratch Class. Sexe Class. Cat.
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